Yeni Çıkanlar

7/13. Yüzyıl sonrası müteahhir dö-
nem düşüncesi üzerinde önemli et-
kiler bırakan Adûduddîn el-Îcî’nin
(ö. 756/1355) ahlâkın teorik ve
pratik yönlerini ele aldığı muhta-
sar el-Ahlâki’l-‘Adudiyye risalesi ya-
zıldığı dönemden itibaren birçok
şerhe konu olmuştur. İslam düşün-
cesi içerisindeki ahlâk felsefesinin
anlaşılması için bu eser ve şerhleri-
nin ele alınması önem arz etmekte-
dir. Bu öneme binaen İslam Ahlâk
Düşüncesi Projesi içerisinde el-
Ahlâki’l-‘Adudiyye şerhlerinin tahkik
ve tercüme edilerek ilim camiasına
kazandırılması hedeflenmiştir.

Bu proje içerisinde el-Îcî’nin tale-
besi olan Kirmânî (ö. 786/1384),
Seyfüddin el-Ebherî (ö. 800/1397),
Timurlu hükümdarlarından Sultan
Baysungur’a (ö. 837/1434) ithaf
edilen müellifi meçhul şerh, Ebü’l-
Fadl Muhammed el-Kazerûnî (ö. ?), Taşköprîzâde (ö. 968/1561), İsmail Müfid el-İstanbulî (ö. 1217/1802)
tarafından yazılan şerhlerin tahkik ve tercümesi gerçekleştirilmiş; 19. yüzyılda Mehmed Emin el-İstanbulî
(ö. ?) tarafından Melzemetü’l-ahlâk adıyla kaleme alınan bir tercüme-şerhin transkiripsiyonu gerçekleştiril-
miş ve Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı tarafından yayımlanmıştır.